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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229011F

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit VILAT LULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Njesia Bashkiake Farke, 
ne zonen kadestrale numer 2704, me numer pasurie 513/14, 
rruga Xhaferr Shaba, Mjull-Bathore, Sauk, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financim e Ndertim , shitje e dhenie me qera te objekteve te 

ndertimit. (Zhvillimi i pasurive te paluajtshme) Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, projektimit dhe restaurimit te 
objekteve civile, industriale, monumentale kulturore; 
Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 
funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, 
dhe monumente arkitekture te kategorive te ndryshme;  
Marrja pjese ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise; Tregti me shumice dhe pakice e produkteve dhe 
mallrave te ndryshme;  Eksport dhe import; Ushtrimi i 
veprimtarise se marketingut; Kryerja e cdo aktivitet te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj
Sotiraq Kalaveshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SotiraqKalaveshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sotiraqkalaveshi@hotmail.com  
Telefon: 0682049645  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-988653-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250472-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
09 - Vendimi i Asamblese.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VILAT LULE shpk - Vendimi Asamblese  2019.pdf
VILAT LULE shpk - Shenimet Spjeguese   2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3315E-3EBA-4079-A64F-B5E1D99F5BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505094A7-5905-4C3B-B52A-BA8F8E483909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE09E46-5B40-4616-9722-30BCDBAF0E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B893A7-3524-4586-8F2C-43FF118BE7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B893A7-3524-4586-8F2C-43FF118BE7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E19383-9093-4576-99B3-78F564395600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38099C69-1230-43C6-8C34-7AB98912CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306F57E5-0B29-40B9-8D55-A238B501F52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51E86B-D511-40EC-A2E1-B8C369E93B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE4CB9F-8C29-4142-8F5E-15FF936E1651
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623507-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njesia Bashkiake Farke, ne zonen kadestrale numer 2704, me 
numer pasurie 513/14, rruga Xhaferr Shaba, Mjull-Bathore, Sauk, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallati 118/1, Apartamenti 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690083-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02- Pasqyra e performances ( natyra ) -  2020 = VILAT  LULE  shpk.xlsx
01- Pasqyra e pozicionit financiar  2020 = VILAT  LULE  shpk.xlsx
VILAT LULE shpk - Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet Spjeguese 2020 - VILAT  LULE  shpk.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912673-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06 - Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A707E-19D7-4FE1-A2C2-8E9572EC7D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3739296-11EE-456B-8948-75B181885B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3739296-11EE-456B-8948-75B181885B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306533B8-C87B-40CB-8B2D-B754AE0C0C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91D39E-F973-4638-9717-4DD138BB5552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0DA38-2413-41C4-9C49-E1A4B279868F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE69A7-812A-4F24-8290-FD14E55EB862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70019DC3-1772-4AFD-9E90-3052EA9FB13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DDF93-8868-4892-BF7B-C9C080722519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691C431-C81E-4493-80A8-E2ECE8B17210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1014C-3EB9-42EA-B91E-A3F267182086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68039086-6950-4207-864C-06776F9B9C4B
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(i nëpunësit të sportelit)


